
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
07.04. 

 
20 

 
25 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
20-ор-вп 

 
Про надання частини 
щорічної основної відпустки 
Куценку В.І. 
 

 

Керуючись частиною третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 

Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи постанову 

Верховної Ради України від 21.03.2024 № 3625-ІХ «Про здійснення 

Запорізькою обласною військовою адміністрацією, начальником Запорізької 

обласної військової адміністрації повноважень, передбачених частиною 

третьою статті 10 та частиною третьою статті 15 Закону України «Про 

правовий режим воєнного стану», відповідно до статті 79 Кодексу законів про 

працю України, статті 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», частини першої статті 12 Закону України «Про відпустки»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:  
  

НАДАТИ КУЦЕНКУ Владиславу Ігоровичу, заступнику голови 

Запорізької обласної ради, частину щорічної основної відпустки на 03 

календарні дні з 09 по 11 квітня 2025 року за період роботи з 28.12.2024 по 

27.12.2025. 

 

Підстава: заява Куценка В.І. від 04.04.2025. 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації 

 
Іван ФЕДОРОВ  

 

 

 

 

 

 

 


